
Ansøgningsskema: Brandingpuljen  

 

Hvem ansøger om penge fra 
brandingpuljen?  

 
Fredericia Triathlon Team 
 
 
 
 
 
Navn: Carsten Andersen Hvem er kontaktperson for 

ansøgningen? Mail: egern4@gmail.com Tlf.: 22300223 
Hvad ansøges der penge til?  

Der ansøges om økonomisk støtte til afholdelse af nordiske mesterskaber i triathlon i 
2023. 
Vi er med forholdsvis kort varsel blevet spurgt om vi er interesseret at afholde 
Nordiske Mesterskaber i triathlon 2024. Det korte varsel gør det svært at nå at finde 
midler igennem sponsorater og fonde, derfor ansøges denne ansøgning for 2023. 
 

Hvad er formålet med eventen?  
Fredericia Triathlon Team samarbejder med Fredericia Kommune, Trekantområdet 
Danmark, Triatlon Danmark og World Triathlon på at gøre det muligt at tiltrække et 
stort triathlon event til Fredericia. 
I den forbindelse er der udarbejdet en udviklingsplan for triathlon stævner i Fredericia, 
heri indgår Nordiske Mesterskaber. Nordiske Mesterskaber skulle først være en del af 
planen fra 2024, vi er dog blevet spurgt om vi vil kunne løfte opgaven allerede i 2023 
 

Hvem er målgruppen for 
eventen? 

 
Børn og unge i aldersgruppen 6-21 år 
Motionister i alle aldersklasser 
Elite udøvere 
 
Deltagerne kommer fra de nordiske lande og det nord tyske område. 
 

Hvilket beløb ansøges der om?  
250.000 kr. 
 
 
 
 

Er der andre fonde eller 
lignende som støtter eventen?  

 
Der er ansøgt om 100.000 kr. fra kultur og idrætsudvalget 
Derudover er der arbejde i gang i forbindelse med at skaffe sponsorater og fondsmidler 
til arrangementet. 
 
 

 

Overstående ansøgningsskema sendes til pia.larsen@fredericia.dk sammen med et budget for beløbet der ansøges om, 
et samlet budget for eventen samt vedtægter for foreningen, virksomheden eller lignende, der ansøger om midler 
fra brandingpuljen. Ved tildeling af midler fra brandingpuljen er ansøgeren forpligtet til at indsende et regnskab ved 
eventens afslutning. Regnskabet sendes til pia.larsen@fredericia.dk. Eventuelle ubrugte midler skal tilbagebetales. 
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